Galileam à Bethmais secessimus. Jesu autem factio Græcos omnes eam urbem habitantes interimit, & quotquot inimicos ante id bellum habuerant.

13. Ego vero his auditis vehementer commotus sum: cumque Tiberiada descendisset, <sup>Josephus de regis supelleabile servanda sollicitus.</sup> curam & diligentiam adhibui ut salva esset omnis regia supplex, quæ ē diripientium manibus recuperari potuit. In his porro erant cancellabra ex aere Corinthio, & mensæ regiae, & satis magnum argenti non signati pondus. Quæcunque autem accipiebam, regi servare statui. Accitis igitur decem senatus primoribus & Capello Antylli filio, vasa eis tradidi, interminatus ne cuiquam præter me ea redderent. Atque inde Gischala cum collegis ad Joannem <sup>Joannes renatus novatus studierat.</sup> veniebam, scire desiderans quidnam animo agitaret: moxque deprehendi eum rerum novarum cupidum, & ad principatum arripiendum aspirantem. rogabat enim me ut sibi potestatem facerem exportandi frumentum Cæsaris, in superioris Galilææ vicis repositum: namque se velle dicebat id insumere in structuram patriæ moenium. Atqui ego, cum intellexisse quid moliretur, & quid sibi in animo esset facere, negabam me ei hoc permittere. cogitabam enim id frumenti aut Romanis servare aut mihi ipsi, quod potestatem in res istius regionis à communī Hierosolymorum mihi commissam haberem. Iстis igitur à me nequitam impetratis, ad collegas se convertit. futurorum enim improvidi erant, & ad munera accipienda paratissimi. Proinde eos largitionibus corrumperit, ut eorum calculis sibi frumentum omne addiceretur, quod in ipsius provinacia esset reconditum: atque ego, qui solutū me vinci à duobus viderem, quiescebam. Deinde <sup>Dolo nimis.</sup> de altero dolo Joannes usus est. ajebat enim Judæos Cæsareæ Philippi incolas, mandato vicarii regis imperii res administrantis *intra mœnia* conclusos, ad eum per internuncium missiles, obsecrantes, ut ipse, quandoquidem eis non suppeteret oleum purum quo uterentur, sua unius cura ejus copiam illis suppeditaret, ne cogerentur, Græcorum oleo adhibito, contra patios ritus agere. Hæc autem non religionis ergo dicebat Joannes, sed manifesto admodum turpis lucri causa. Sciens enim apud <sup>Luxi cupidus.</sup> ipsos quidem Cæsareæ sextarios duos drachma una venire, Gischalis vero octoginta sextarios drachmis quatuor, omne quod illic esset oleum jussit efferi, quasi à me quoque potestatem *id faciendi* accepisset. non enim voluntate mea hoc ei permisum erat; sed præ metu populi, ne ab eis, si repugnarem, lapidibus obruererit. itaque postquam hoc concesseram, multum pecunia Joannes ex hoc maleficio sibi comparavit.